Especialização R$ 4.326,60 R$ 648,99 R$ 4.975,59 

Mestrado R$ 4.326,60 R$ 1.622,47 R$ 5.949,07 

3.4. Além da remuneração serão concedidos aos candidatos contratados os seguintesbenefícios: 

a) auxílio-alimentação: R$ 1.000,00 (mil reais), para 40h. 

b) auxílio pré-escolar: R$ 484,90 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos) 

por dependente, até os 5 (cinco) anos de idade.

c) auxílio transporte quando houver transporte coletivo regulamentado no município. 

3.5. Considerando a Orientação Normativa SRH/MP nº 05, de 28 de outubro de 2009, da 

Secretaria de Recursos Humanos do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão,